

PREISE 2026



		Vor-/Nachsaison	Sommer
Preise pro Nacht und in Euro inkl. MwSt.		17.4.-3.7 4.9.-3.11	4.7. - 3.9
1. Schritt STELLPLATZ			
Standard 53-66, 69-84, 100-118, 120-139, 143-166, 169-180, 191-192, 195-197, 300-310, 338-381		€ 15,-	€ 22,-
Standard Komfort* 13-52, 200-235		€ 19,-	€ 25,-
Großraum 181-190, 329-337		€ 20,-	€ 27,-
Großraum Komfort * 311-328		€ 24,-	€ 33,-
Seestellplatz 2. Reihe* 7-12		€ 24,-	€ 33,-
Seestellplatz 1. Reihe* 1-6		€ 27,-	€ 39,-
Zeltplatz 1. Reihe* 85-86, ohne Auto		€ 30,-	€ 45,-
2. Schritt PERSONEN			
Erwachsene ab 14 Jahren		€ 13,-	€ 16,-
Jugendliche von 10-13 Jahren		€ 9,-	€ 14,-
Kinder ab 3 Jahren		€ 8,-	€ 11,-
3. Schritt ABGABEN			
Orts- und Nächtigungstaxe Pro Person ab 17 Jahren		€ 2,70	€ 2,70
Strompauschale pro Platz und Nacht		€ 2,50	€ 2,50

Camping Häuser

Campinghaus klein	€ 185	€ 225
Campinghaus groß	€ 250	€ 300
Seechalet	€ 280	€ 360
Endreinigung	€ 85	€ 85

EXTRAS

2. Zelt oder Auto am Platz	€ 5,-	€ 5,-
Elektrofahrzeug laden am Platz € 250,-/Tag, an E-Säule 80cent/kwh		
Kaution für Kabeltrommel und Adapter € 50,-		

Die Preise beinhalten Warmwasser, Wlan und Strandbad Eintritt.

***Komfortplätze und Seestellplätze beinhalten zusätzlich Frischwasser, Abwasser und 16 Ampere CEE-Anschluss.**

Hunde und Haustiere sind nicht erlaubt.

Reservierungen werden in der Vor- & Nachsaison ab 3. Nächten angenommen, im Sommer ab 4 Nächten. 50% Anzahlung

Preisänderungen und Irrtum vorbehalten.

Campingplatz
Check-in 13:00 – Check-out 11:00.
Late Check-in im Restaurant möglich.

Campinghaus/Seechalet
Check-in 15:00 – Check-out 10:00.

